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  Jäsenkirje tammikuu 2025 

 

Yhdistyksen juhlavuosi
Hyvät yhdistyksemme jäsenet, tervetuloa juhlistamaan merkittävää virstanpylvästä –
yhdistyksemme 80-vuotista taivalta! Tämä juhlavuotemme on hieno tilaisuus katsoa taaksepäin,
kunnioittaa menneitä saavutuksia ja pohtia tulevaisuuden mahdollisuuksia. Yhdistyksen
hallituksen jäsenet ovat sitoutuneita ja edustavat yhdistystä monessa eri Ammattiliitto Pron
toimielimessä.

Yhteistyö toisten yhdistysten kanssa on ollut keskeinen osa työtämme. Olemme voineet jakaa
kokemuksia, oppia toisiltamme ja vahvistaa yhteisiä tavoitteita. Yhdessä olemme
voimakkaampia, ja uskon, että tulevaisuudessakin yhteistyö avaa ovia uusiin mahdollisuuksiin
ja parantaa työelämän laatua. Meidän tehtävämme on puolustaa jäsentemme etuja ja edistää
työelämän reiluutta. Työelämän reiluutta voimme kaikki puolustaa, joka ikinen päivä, omalla
työpaikalla.

Tämä juhlavuotemme on myös tilaisuus katsoa eteenpäin. Meillä on edessämme paljon
haasteita, mutta yhdessä voimme kohdata ne. Haluan kiittää teitä kaikkia sitoutumisestanne ja
aktiivisuudestanne. Viime vuonna lähes 200 jäsentämme kävi yhdistyksemme järjestämissä
tapahtumissa, jokainen vähintään yhdessä tapahtumassa ja moni teistä useassa tapahtumassa
– te olette yhdistyksemme sydän.

Juhlistakaamme yhdessä tätä erityistä vuotta ja rakentakaamme entistä vahvempaa
tulevaisuutta yhteistyössä!

Lämpimin terveisin,
Mona-Lisa Näreaho
puheenjohtaja
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  Alvar Aalto kotitalo  

 

Opastettu kierros Alvar Aallon kotimuseoon 1.2.
Lähde mukaan tutustumaan Alvar Aallon kotitaloon.
Aaltojen persoonallisen kodin historia ja arkkitehtuuri avautuvat oppaan tarinoiden kautta.
Kierrokselle on varattu aikaa tunti, ja se sisältää niin varsinaisen opastuksen kuin aikaa nauttia
talon tunnelmasta ja tutustua museokaupan valikoimaan. Talon tilat jakautuvat
arkkitehtitoimiston käytössä olleisiin työtiloihin ja yksityisempään asuntoon. Rakennuksen
yksinkertaiset, luonnolliset materiaalit pehmentävät modernin arkkitehtuurin muotokieltä. Aallon
arkkitehtitoimisto työskenteli talossa vuoteen 1955 saakka.

Ajankohta: 1.2.2025 klo 15.00–16.00
Osallistumismaksu jäseneltä 10 €, avec 30 €.
Paikka: Riihitie 20, 00330 Helsinki

Muutama paikka jäljellä. Ilmoittaudu suoraan Tea Halmeelle puh.040 701 6847.
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Ilmoittaudu tästä

 

Vierailu Lumene tehtaanmyymälään 1.3.
Lähde mukaan Lumene-vierailulle!
Lumene Tehtaanmyymälästä löytyy koko Lumene valikoima sekä Cutrinin, Erisanin ja Kiillon
tuotteita. Valikoimassa on myös 2-laatuisia pakkausviallisia tuotteita, jotka ovat vieläkin
edullisempia. Ryhmäetuna saat 25 % alennuksen ostoista, kun mukana on vähintään 20
ostajaa. Huom, vain kortimaksut!

Ajankohta: 1.3.2025, klo 13.00–16.00
Tapahtuma on ilmainen.
Paikka: Lumene Tehtaanmyymälä, Lasikuja 2, 02780 Espoo

Ilmoittautumiset 24.2.2025 mennessä.
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Lue lisää ohjelmasta ja ilmoittaudu
mukaan

 

Talvipäivä Vihti Ski Centerissä 8.3.

Tule mukaan ulkoilemaan perinteiseen talvitapahtumaamme! Vihdissä voit lasketella, hiihtää tai
kokeilla tuubimäkeä. Perheen pienemmille on järjestetty omaa ohjelmaa, kuten vetokoira-
ajelua, pomppulinnaa ja vaijeriliukua. Iltapäivällä lapsia viihdyttää WinterNalle. Vihti Skissä on
luvassa kunnon tunturitunnelmaa ja voit nähdä Winterpark-alueella myös poroja ja alpakoita.

Lounas tarjolla klo 11.30–13.00
Makkaraa tarjolla klo 14.30–15.30
Tilaisuuden päätössanat klo 15.15–15.30

Ajankohta: 8.3.2025 klo 9.30–15.30
Paikka: Vihti Ski Center, Ojakkala
Osallistumismaksu 10 €/perhe
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Hae taloudellista tukea opintoihisi!
Tiesitkö, että jäsenen on mahdollisuus anoa yhdistykseltä tukea koulutuksesta aiheutuviin
kustannuksiin?

Tukea annetaan:
- ammattitaitoa
- työkykyä tai
- omaa työhyvinvointia kehittäviin koulutuksiin.

Tukea voi hakea ellei työnantajasi tai jokin muu taho korvaa koulutuksesta aiheutuvia
kustannuksia tai olet työtön. Tukea voi saada esimerkiksi kurssimaksuun tai matkakuluihin.

Tukea haetaan lähettämällä vapaamuotoinen hakemus kustannuksista yhdistyksen hallitukselle
osoitteeseen: helto048@gmail.com. Hallitus päättää tapauskohtaisesti mahdollisista
kustannuskorvauksista.  

Pron järjestämät koulutukset

Yhdistykseen kuuluvat luottamusmiehet ja työsuojeluvaltuutetut voivat hakea yhdistykseltä
osapäivärahaa osallistuessaan luottamustehtäviin liittyville Pron kursseille. Tukea maksetaan
vain siinä tapauksessa, että muu taho ei korvaa kustannuksia.

Jäsen, joka suorittaa Ammattiliitto Pron järjestämään ay-tutkinnon, palkitaan 100 euron
stipendillä.

Tukea ja stipendiä haetaan lähettämällä vapaamuotoinen hakemus kustannuksista yhdistyksen
hallitukselle osoitteeseen: helto048@gmail.com

 

  Helsingin Toimihenkilöt Pro ry  
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Facebook @heltopro | Instagram @heltopro
sähköpostit: etunimi@helsingintoimihenkilot.com

yhteinen sähköposti: helto048@gmail.com

Pron tapahtumakalenteri: pro.etapahtuma.fi

  Kirjaudu Pro+ -palveluun  

Osoitelähde: Pron jäsenrekisteri
Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta.

Tutustu tietosuojaselosteeseemme Pro+ -palvelussa (edellyttää kirjautumisen).
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